
Ciechocinek, dnia 2026-02-09
BR.0003.2.2026

Pan

Marcin Strych

Przewodniczący

Rady Miejskiej Ciechocinka

  W nawiązaniu do zapytania Pana Radnego Krzysztofa Zakrzewskiego                                

z dnia  22 stycznia 2026 r., dotyczącego możliwości złożenia przez Gminę Miejską 

Ciechocinek wniosku w programie Ministerstwa Sportu i Turystyki „Szatnia na medal”, proszę 

o przyjęcie poniższych wyjaśnień.

Gmina Miejska Ciechocinek planuje złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach 

wskazanego Programu w wariancie 1 – remontowym. Wnioskiem zamierzamy objąć zaplecze 

szatniowo-sanitarne przy Stadionie Sportowym w Ciechocinku. Wybór tego obiektu wynika 

z jego znaczenia dla lokalnego środowiska sportowego oraz zidentyfikowanych potrzeb 

w zakresie poprawy standardu zaplecza dla zawodników, trenerów, sędziów oraz osób 

korzystających z infrastruktury stadionu. Planowany zakres projektu będzie ukierunkowany    

na podniesienie standardu technicznego i funkcjonalnego istniejących pomieszczeń 

szatniowo-sanitarnych, w tym m.in. modernizację łazienek, natrysków, toalet oraz szatni      

wraz z ich wyposażeniem.

W ramach przygotowywanego wniosku przewiduje się również prace w obszarze 

instalacji wodno-kanalizacyjnych, elektrycznych, grzewczych i wentylacyjnych, tak aby obiekt 

spełniał aktualne wymagania higieniczno-sanitarne. Istotnym elementem projektowanych 

działań będzie także poprawa dostępności zaplecza dla osób z niepełnosprawnościami, 

w szczególności poprzez likwidację barier architektonicznych oraz dostosowanie sanitariatów. 

Realizacja inwestycji przyczyni się do zwiększenia komfortu i bezpieczeństwa użytkowników 

stadionu, a także do poprawy warunków prowadzenia zajęć sportowych, treningów oraz 

organizacji zawodów.



Zamierzamy przygotować dokumentację wniosku w taki sposób, aby maksymalnie 

wykorzystać możliwości finansowania oferowane w ramach Programu, przy jednoczesnym 

zapewnieniu racjonalności i efektywności wydatkowania środków publicznych. Obecnie trwają 

prace analityczne i inwentaryzacyjne, mające na celu precyzyjne określenie zakresu 

rzeczowego zadania, kosztów kwalifikowalnych oraz harmonogramu realizacji 

przedsięwzięcia. Po zakończeniu etapu przygotowawczego, planujemy złożyć wniosek              

w terminie przewidzianym dla wariantu remontowego w naborze na 2026 rok.

Mając na uwadze powyższe, potwierdzam, że Gmina planuje skorzystać z możliwości, jakie 

stwarza program „Szatnia na medal”, a Stadion Sportowy w Ciechocinku został wytypowany 

jako obiekt, którego dotyczyć będzie planowany wniosek w wariancie remontowym.

Otrzymują:
1. Adresat,
2. Ad/a.
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